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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42214017V

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit Este Tirana Health
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vilat Amerikane; Nr Kadastre 8190 
dhe Nr Certifikate 1626722; Tiranë 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillime informatike,Konsulenc, Mjeksor, Asistenc apo 

sherbime te ndryshme ne fushen mjeksore dhe te paisjeve te 
ndryshme. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, promocional qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.
Selim Keskin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2024                Deri: 07/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazarKeskin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SelimKeskin
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Este Tirana Health  Sh.p.k
E-Mail: genotimefinanca@gmail.com  
Telefon: 0693890640  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-368521-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F29499-12C7-4C38-9CCB-0A9206E9E1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40AD0F6-F0DC-4622-973E-495F53722C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E52C5B4-096C-47F3-96EC-AFEE92F2FA12

